



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/376-55-496

ISO 9001:2008

NZZ/62/D/10

Bydgoszcz, dnia 26.10.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę środków do utrzymania czystości dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1 – dotyczy grupy 3, poz. 1.- Płyny do mycia naczyń

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza 700 L płynu do naczyń w opakowaniach 1 L?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający określił w przedmiocie zamówienia jedynie maksymalną wielkość opakowania zbiorczego - 5 L.

Zapytanie 2 – dotyczy grupy 3, poz. 2 - Płyny do mycia naczyń

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza 300 L płynu do naczyń w opakowaniach 10 L?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza, gdyż maksymalna wielkość opakowania zbiorczego dla tej pozycji to 1 L.

Zapytanie 3 – dotyczy grupy 4, poz. 1- Płyny do mycia szyb

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza 200 szt. płynu do mycia szyb ze spryskiwaczem w opakowaniach 0,5 L ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. W takiej sytuacji należy jednak przeliczyć ilość płynu w opakowaniu 0,5 L (w ml) na ilość odpowiadającą zamówieniu wg . przedmiotu zamówienia- zał. nr 1.

Zapytanie 4 – dotyczy grupy 4, poz. 2 - Płyny do mycia szyb

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza 300 L płynu do mycia okien w opakowaniach 10 L?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką wielkość opakowania zbiorczego.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.

Zamawiający